
TJ Stonožka Březina pořádá

                    

MÁJOVÁ VYCHÁZKA
 když stromy kvetou........na Stránově

sobota 17.5.2025

Sejdeme se na vlakovém nádraží ve Březině, vlak do Mladé Boleslavi nám
odjíždí v 9:39 ( z Mn. Hradiště v 9:45). Vystoupíme v Ml. Boleslavi na 
hlavním nádraží a vydáme se po červené turistické značce do Vince, kde 
navštívíme kostel sv. Mikuláše. Po té budeme pokračovat po proudu řeky 
Jizery do Krnska-Zámostí, odtud nás Naučná stezka Pískovou Lhotou 
zavede na Myškův Hrádek, neboli Hrádek Starý Stránov. Stejnou cestou se
vrátíme zpět až pod Stránovský viadukt odkud budeme pokračovat po 
cyklostezce č.143 až na rozcestí s neznačenou stezkou vlevo, po které se 
vydáme směrem na zámek Stránov. Zde navštívíme muzeum Winsurfingu, 
případně vyhlídkovou věž. Po prohlídkách nás čeká cesta na vlakové  
nádraží do Krnska. Vlaky nám odjíždějí v 15:15 (17:17).
Cestou potkáme dvě restaurace. Bohužel v jedné probíhá tento měsíc 
rekonstrukce a druhá otevírá po 15 hod.. ALE cestou jsou i dva obchody, 
kde bude možné si občerstvení koupit a na zámku je otevřená kavárna.

Délka trasy je cca 11 km.

                                                     

Vycházku připravila a na všechny se těší: Jana Flanderková
                                                                   Tel.737611074 


